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Analizni izvid I Certificate of analysis

Magnesii chloridum hexahydricum

Serijska Stevilka I Batch n':

Deklaracija I Corresponds to

Lastnosti / Properties:

lstovetnost / ldentification:

Vsebnost / AssaJr

Videz raztopine / Appearance of solution:

Kislost ali alkalnosl / Acidity or alkalinity:

Bromidi / Bromides:

Sulfati / Su/phales:

Aluninij I Alluminium:

Anen I Arsenic:

Kalcij I Calcium:

Telezo I tron:

Kalij I Potassium:

TeZke kovine / HeaW metals:

Yoda I Water:

0pombe / rVofes:

Mnefie I )pinion: Po presku$enih parametrih worec ustreza Ph,Eur,7,

According to the tested parameters the sample corresponds to Ph.Eur,7h,

lnes L0GAR mao.farm,, spec.
Vodja sluZbe za kontrolo kakovosti

I u al iU assu ran ce man age r

from his own qualiu check not it does confirm that ke product has cerlain propefties or is suitable fot a specific application.
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Ph.Eur.

Datum analize I Date of analysis:

Datum proizuodnje / Manufacturing date:

Uporabno do I Expiry date:

Ustreza/ Conforms

Ustreza / Conforms

100,4

Ustreza/ Conforms

Ustreza / Conforms

< 500

< 100

< 0,'l

<'10

< 500

<10

52,6
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<2
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Brezbarvni, higroskopni kistali, zelo lahko topni v vodi, lahko

topni v etanolu (96 odstotnem)

Colouless crystals, hygroscopic, very soluble in water, freely

soluble in ethanol (96 per cent).

v skladu s preskusom / it complies with the test

98,0 - 101,0 %

v skladu s preskusom I it complies with the test

v skladu s preskusom I it complies with the test

s 5,0 ' 102 ppm

51,0 - 55,0 %
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